МОЛОДЁЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13 января 2017 г.

№1-5

с. Песчанокопское
О форме списка избирателей для проведения голосования на выборах членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области
В соответствии со статьей 4 Положения о выборах членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области,

Молодежная избирательная комиссия Песчанокопского района
РЕШИЛА:
1. Установить форму списка избирателей (титульного и вкладных листов) для проведения голосования на выборах членов Молодежного Парламента Песчанокопского района Ростовской области согласно
приложению № 1.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Территориальной избирательной комиссии Песчанокопского района.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на секретаря Молодежной избирательной комиссии Н.С. Давиденко.
Председатель

Молодежной избирательной

комиссии Песчанокопского района

М.В. Игнатенко
Секретарь

Молодежной избирательной

комиссии Песчанокопского района

Н.С. Давиденко